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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 
 

(Sirküler No: 376) 
 

 Sao Paulo Ticaret Ataşeliği yazısına atfen, T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü Tanıtım ve Fuarlar Daire Başkanlığı’ndan gelen 05.06.2025 tarih ve 00110071516 

sayılı yazıda; Latin American Housewares, Fispal Tecnologia, Pet South Amerıca, Cachoeiro 

Stone Fair, Fisa (Food Ingredients South America) ve Intersolar South America fuarlarının, 

katılımcı ihracatçı firmalarımız açısından daha verimli ve etkin geçebilmesini teminen, 

ilgililere yönelik tanıtım faaliyetlerine ilişkin Ataşeliğimiz görüşü paylaşılarak Brezilya ile 

Türkiye arasındaki ticari ilişkiler açısından söz konusu fuarların önemli bir fırsat olduğunun 

ve bahse konu fuarlara Türk firmaların katılımlarının önem arz ettiği ifade edilmektedir. 
 

 Yazının devamında, adı geçen fuarlar kapsamında yapılacak tanıtım faaliyetlerinin; 

nüfusun 2024 yılı itibarıyla %84'ünün internet kullanmakta olduğu Brezilya’da yaygın olarak 

kullanılan “facebook (abone sayısı: 114,2 milyon) ile instagram (abone sayısı : 134,6 milyon) 

gibi sosyal medya mecralarında ve ekli listede iletişim bilgilerine yer verilen dış ticaret 

odaları ve sektörel birliklerin basılı/sanal yayınları ile sosyal medya platformlarında 

yapılmasının; ayrıca iş dünyasına yönelik yayın yapan ve ekte internet adreslerine yer verilen 

Brezilya dergilerine ilgili sektörlerin tanıtımına yönelik reklam verilmesinin faydalı 

olabileceği ve dolaylı olarak ilgili sektörlerde ülkemiz ihracatının artışına olumlu katkı 

sağlayabileceğinin Ataşeliğimizce mütalaa edilmekte olduğu belirtilmektedir. 
 

 Bu çerçevede, söz konusu fuarlara ilişkin olarak fuar organizatörleri tarafından 

Ataşeliğimize iletilen bilgiler doğrultusunda, bahse konu fuarların ilgili firmalarımıza 

duyurulmasının farkındalık yaratacağı ve mezkûr fuarlara Türk firmalarının katılımının 

sağlanması noktasında faydalı olacağı değerlendirilmektedir. 
 

 Mezkûr fuarlara ilişkin iletişim detaylarının yer aldığı dokümanın ekte iletilmekte 

olduğu ifade edilmektedir. 
 

 Bilgilerine rica olunur. 

                         e – imzalıdır 

                         Mümin KARACAKAYALILAR 

                     Genel Sekreter   

  

 

 

Ek: İletişim Bilgileri Birlik ve Odalar Dergiler 
 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000007374.pdf  
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